[image: ][image: ][image: ]                                 [image: ]

Соглашение об расторжении Договора об оказании юридической помощи

Назар аударыңыз!
«Заң және Құқық» адвокаттық кеңсесі, Бұл құжаттың жалпылама екендігіне және нақты сіздің жағдайыңыздың талаптарына сәйкес келмеуі мүмкендігіне көңіл бөлуіңізді сұрайды.
Біздің заңгерлер сіздің нақты жағдайыңызға сәйкес келетін кез келген құқықтық құжатты әзірлеп көмектесуге дайын.
Қосымша ақпарат алу үшін Заңгер/Адвокат телефонына хабарласуыңызға болады: +7 (708) 971-78-58; +7 (700) 978 5755, +7 (700) 978 5085.

Внимание!
       Юридическая компания Закон и Право, обращает ваше внимание на то, что данный документ является базовым и не всегда отвечает требованиям конкретной ситуации. Наши юристы готовы оказать вам помощь в составлении любого правового документа, подходящего именно под вашу ситуацию.
      Для подробной информации свяжитесь с Юристом / Адвокатом, по телефону; +7 (708) 971-78-58; +7 (700) 978 5755, +7 (700) 978 5085.

Соглашение о расторжении
Договора об оказании юридической помощи №1711/21 от 17.11.2021 года

 г. Алматы                                                                                                                                    «___» ______ 2021 год
Адвокатская контора Закон и Право в лице Генерального директора Саржанова Галымжана Турлыбековича действующего на основания устава, именуемое в дальнейшем «Контора», с одной стороны, и К.А.А.  именуемый в дальнейшем «Клиент», с другой стороны также совместно именуемые «Стороны», а каждый в отдельности – «Сторона», заключили настоящее соглашение о расторжение договора об оказании юридической помощи №2201/21 от 22.01.2021 года (далее по тексту – «Договор») о нижеследующем:
1. Стороны решили расторгнуть Договора об оказании юридической помощи №2201/21 от 22.01.2021 года с «21» января 2021 года.
2. В соответствии ст. 401 ГК РК, а также п.5.4, 5.5 Договора Стороны вправе отказаться от оказания услуг по соглашению сторон.
3. Настоящим Стороны подтверждают, что не имеют друг другу каких-либо претензий и взаимных обязательств.
4. Конторой по Договору оплаченные денежные средства полностью возвращены к Клиенту в размере 300 000 тенге.
5. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами.
6. Все споры, связанные и/или вытекающие из настоящего Соглашения, Стороны обязуются урегулировать путем переговоров. В случае же не разрешения спора мирным путем Стороны имеют право обратиться за его разрешением в судебные органы в соответствии с законодательством Республики Казахстан.
7. Настоящее Соглашение составлено на русском языке в двух идентичных экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

	КОНТОРА
	КЛИЕНТ

	Адвокатская контора Закон и Право
БИН 201240021767
адрес: Республика Казахстан, 050002, г. Алматы, Медеуский район, пр. Абылай Хана, д. 79/71, офис 304.
ИИК KZ206018861000325021, в АО «Народный Банк Казахстан».
БИК HSBKKZKX, КБЕ 17.
e-mail: info@zakonpravo.kz
сайт: www.zakonpravo.kz
тел.: +7 708 578 57 58 / 8 727 978 57 55.
Генеральный директор:

___________/ Саржанов Г.Т.

«_____» ________________2021 г.
	________________________________________________
________________________________________________
ИИН/БИН _______________________________________
адрес: __________________________________________
счет: ____________________________________________
_________________________________________________
тел.: ____________________________________________
e-mail: __________________________________________

________________/____________________________
«_____»________________2021 г.

#Адвокат #Заңгер #Заң қызметі #Қорғау Компания Фирма #Азаматтық #Қылмыстық #Әкімшілік #Төрелік #Арбитраж даулары #Алматы #Қазақстан
 #Адвокат #Юрист #Юридическая услуга #Защита Компания #Адвокатская контора #Гражданские #Уголовные #Административные #Арбитражные дела споры #Алматы #Казахстан

[image: ][image: ]
image1.jpeg
>

image2.png
é_m_A 3AKOH U NMPABO

— PUONYECKAA KOMMAHUA

image3.png
Q—E_A 3AKOH U TIPABO

== AIBOKATCKAAl KOHTOPA

image4.emf
_____________________________________________________________________   050000, Алматы  қаласы , Абылай Хан    даңғылы, 79/71 үй ,   304 кеңсе,     ұялы тел.:+7 (708)   971 - 78 - 58   info @ zakonpravo . kz   zakonpravo . kz